
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 41/2024 Wójta Gminy Nur z dnia 26 czerwca 2024 roku oraz 
Zarządzenia Nr 42/2024 Wójta Gminy Nur z dnia 1 lipca 2024 roku 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1283 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) na wniosek Pani Marii Wojtkowskiej - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nurze zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 41/2024 Wójta Gminy Nur z dnia 26 czerwca 2024r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych oraz do realizacji zadań wynikających z ustaw oraz Zarządzenie 
Nr 42/2024 Wójta Gminy Nur z dnia 1 lipca 2024r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nurze do podpisywania sprawozdań przekazywanych za pośrednictwem Centralnej 
Aplikacji Statystycznej (CAS). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60117B78-8D46-4F16-8DD1-DA216840B67E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


